
 
УКРАЇНА 

           ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

          ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 406 

   10.11.2023 

 

м.  Хуст 

Про розгляд звернення   

АТ КБ «ПРИВАТБАНК»  

в особі директора Суринець С.В. 

 

Розглянувши заяву АТ КБ «ПРИВАТБАНК» в особі директора Суринець 

С.В. юридична адреса: м. Київ, вул. Грушевського, 1Д, щодо надання дозволу на 

влаштування пандусу для безперешкодного доступу  маломобільних груп 

населення у приміщення відділення АТ КБ «ПРИВАТБАНК» в м. Хуст,                  

вул. Карпатської Січі, будинок 38, яке банк орендує на підставі Договору оренди 

нежитлового приміщення, згідно наданої схеми розташування, у відповідності до 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  та постанови 

КМУ №668 від 30.06.2021 «Про затвердження Порядку влаштування засобів 

безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп 

населення до будинків, будівель, споруд будь-якого призначення, їх комплексів 

та частин, об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури або їх розумного 

пристосування», виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати АТ КБ «ПРИВАТБАНК» в особі директора Суринець С.В. дозвіл на 

влаштування пандусу для безперешкодного доступу  маломобільних груп 

населення у приміщення відділення АТ КБ «ПРИВАТБАНК» в м. Хуст,                      

вул. Карпатської Січі, будинок 38, яке банк орендує на підставі Договору оренди 

нежитлового приміщення, згідно наданої схеми розташування. 

2. Зобов’язати АТ КБ «ПРИВАТБАНК» в особі директора Суринець С.В.: 

- дотримуватись правил благоустрою м. Хуст. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Калина В.Ю. 

 

 

     В.о. міського голови                                                                    Василь САБАДОШ 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 406

